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Förskottering EU-bidrag projekt Yang, Malmö Ideella  
FRI-2022-1813 

Sammanfattning 
Malmö Ideella har ansökt om förskottering av EU-bidrag enligt bidragsbestämmelserna i 
Föreningsstöd 2022 för projektet Yang (Youth as Agents to Negate Global climate change via 
visual means). Projektets syfte är att genom animationsteknik ge ungdomar en möjlighet att 
aktivt delta i kampen mot klimatförändringar. Utbildningar och möten ska genomföras för att 
samla ungdomsledare från Sverige, Bulgarien och Grekland. Projektets bidragsberättigade  
period är mellan 2022-05-01 och 2023-10-31. I väntan på att översynen av Malmö Ideellas 
ekonomin blir klar föreslår förvaltningen att nämnden avslår ansökan. 
 
 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden avslår Malmö Ideellas ansökan om förskottering av EU-bidrag för projektet 
Yang (Youth as Agents to Negate Global climate change via visual means). 

 

Beslutsunderlag 
 Korrespondens ansökan om förskottering av EU-bidrag, Malmö Ideella 
 Sammanfattning av ansökan, Malmö Ideella 
 Projektdokumentation, Malmö Ideella 
 Beslut om projektbidrag inom Erasmus+ Ungdom, Malmö Ideella 
 G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 221122 
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2022-09-06 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2022-09-15 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2022-10-11 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2022-10-20 
Fritidsnämnden 2022-10-27 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2022-11-08 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2022-11-17 
Fritidsnämnden 2022-11-22 
 
Beslutet skickas till 
Malmö Ideella 
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Ärendet 
Malmö Ideella ansökte i november 2021 om bidrag inom programmet Erasmus+ Ungdom för 
projektet ”Youth as Agents to Negate Global climate change via visual means” (YANG). I 
februari 2022 meddelade Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) att 
Malmö Ideella beviljats 60 000 euro av medel från den Europeiska unionen.  
 
Projektets syfte är att genom animationsteknik ge ungdomar en möjlighet att aktivt delta i 
kampen mot klimatförändringar. Utbildningar och möten ska genomföras för att samla 
ungdomsledare från Sverige, Bulgarien och Grekland. Projektets bidragsberättigade period är 
mellan 2022-05-01 och 2023-10-31. 
 
Ungdomar kommer att utbildas i animationsteknik och ska kunna skapa korta 
animationsvideor som laddas upp på onlineplattformar och spridas. Projektet förväntas 
nå ut till studieförbund och fler ungdomsorganisationer som inspirerats av att använda dessa 
föreslagna metoder. 
 
MUCF betalar ut 80% av bidraget vid undertecknande av avtal och projektstart. När 
slutrapporten godkänts av MUCF regleras eventuell slutbetalning eller återbetalning.  
 
Enligt bidragsbestämmelserna i Föreningsstöd 2022 kan en förening ansökan om maximalt 20% 
av beviljat EU-bidrag. 50% av bidraget kan betalas ut i förskott. Malmö Ideella har i sin ansökan 
hänvisat till att projektet redan genomfört ett antal aktiviteter (yangcc.eu) med ett första 
internationellt möte i Grekland i juni.  
 
Förvaltningen är positiv till att föreningar i Malmö ansöker och erhåller EU-bidrag. Projektet 
Yang är aktuellt och intressant då fokus ligger på ungdomars delaktighet, kommunikation samt 
arbete med klimatfrågor. För att klara likviditeten i projektet ansöker Malmö Ideella om 
förskottering av EU-bidraget.  
 
Malmö Ideella utgör ett viktigt stöd till föreningslivet i Malmö och är en viktig samarbetspartner 
till fritidsförvaltningen. Föreningen är engagerad och driver flera projekt och under hösten har 
frågor kring finansieringen av det stora EU-finansierade projektet Malmö Tillsammans 
diskuterats. Förvaltningen har därför, i dialog med styrelsen för Malmö Ideella, beslutat att 
genomföra en översyn av föreningens totala ekonomi. Förvaltningen föreslår därför nämnden 
att avslå ansökan om EU förskottering i väntan på att översynen är klar.  
 
Ansvariga  
Johan Hermansson  Direktör 

https://www.yangcc.eu/news
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